
会 員 連 絡 

令和元年 10 月 30 日 

 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

山梨県作業療法士会 

会 長  山 本 伸 一 

第 12 回山梨県作業療法学術大会  

学術大会長 長坂 真由美  

 

第 12 回山梨県作業療法学術大会 施設紹介ポスターについて（依頼） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当県士会活動にご協力

いただき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、第 12 回山梨作業療法学術大会において、各施設の紹介ポスター掲示を企画して

います。つきましては、下記のとおり施設紹介ポスターを募集します。各施設からのご応

募を心よりお待ちしています。  

敬具 

 

記 

 

1. 目 的：各施設における作業療法の内容を把握し、相互理解を深めること。  

2. 内 容：作業療法の取り組みや特色などの紹介をお願い致します。  

3. 規 定：ポスターのサイズは A3 判 2 枚分（縦 60 ㎝×横 42cm）を上限とします。  

      ※サイズ以外は特に規定を設けていません。  

4. 掲 示：学術大会当日に施設紹介ポスターを持参し、受付に申し出て下さい。  

学会スタッフがポスター掲示場所をご案内しますので、指定されたスペース

に各自で掲示して下さい。粘着テープはこちらで用意します。  

なお、当日の持参が困難な場合は、令和元年 11 月 25 日（月）までに下記担 

当者へ電話連絡の上、送付して頂くようお願いします。  

以上 

 

※本件に関して何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 ＜連絡先＞  

一般社団法人山梨県作業療法士会  

第 12 回山梨県作業療法学術大会 事務局 諸星明宏 

甲斐リハビリテーションクリニック リハビリテーション部  

〒400-0117 山梨県甲斐市西八幡 3990 

TEL：055-278-2016（代） FAX：055-272-8660 


